

gültig
11. - 21.9.

Getränke Base

| DIE GETRÄNKE KÖNNER

der **ZITRUSCH** der Woche, 11. bis 14.9.2019

VELTINS

VELTINS

V+



11.99

zzgl. 3,10/3,42 € Pfand

König Pilsener

versch. Sorten
20 x 0,5/24 x 0,33l
(keine 6er-Träger)
(1l = 1,30/1,64 €)

12.99

zzgl. 3,10/3,42 € Pfand



PAULANER
Feinste Münchner Braukunst

Weizen
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
(1 Liter = 1,50€)

14.99

zzgl. 3,10€ Pfand

Coca-Cola

Sprite



versch. Sorten
12 x 1 Liter
(1 Liter = 0,83€)

9.99

zzgl. 3,30 € Pfand



Classic
Medium
Naturelle
12 x 1 Liter
(1 Liter = 0,50€)

DIE QUELLE
1767

5.99

zzgl. 3,30 € Pfand

ViO
aus dem Hause Apollinaris

Naturelle, Medium
6 x 1,5 Liter
(1 Liter = 0,55€)

4.99

zzgl. 3,00 € Pfand

FORSTETAL
600 Calciumquelle

Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 1 Liter
(1l = 0,42€)

4.99

zzgl. 3,30 € Pfand

Raiffeisen Mettingen e.G.: 49497 Mettingen, Bahnhofstraße 12a, Tel. 05452/1556 • **Raiffeisen Beesten-Schapen e.G.:** 48480 Schapen, Beestener Str. 11, 05458/98045
BFT-Tank Dickenberg, Doris Miethe: 49479 Ibbenbüren, Rheiner Str. 320, 05451/546646 • **BFT-Tankstelle Doris Miethe:** 49638 Nortrup, Hauptstr. 8, 05436/9699331